
UCHWAŁA NR XXXI/167/2013
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.), Rada Gminy Karniewo uchwala, co 
następuje :

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 16.559.634,73 zł z tego :

a) dochody bieżące w kwocie 15.629.373,73 zł
b) dochody majątkowe w kwocie 93 0.261,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały .

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 17.838.404,73 zł z tego :

a) wydatki bieżące w kwocie 14.475.830,68 zł
b) wydatki majątkowe w kwocie 3.362.574,05 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 2a do 

niniejszej uchwały .

§ 2. Ustala się plan  wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach  Funduszu  
Sołeckiego w podziale na Sołectwa, zgodnie załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy .

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Beata 
Krystyna Jackowska

Id: C04FECAE-0D90-48DE-8DCA-1582E760B51E. Podpisany Strona 1



Id: C04FECAE-0D90-48DE-8DCA-1582E760B51E. Podpisany Strona 2



Id: C04FECAE-0D90-48DE-8DCA-1582E760B51E. Podpisany Strona 3



Id: C04FECAE-0D90-48DE-8DCA-1582E760B51E. Podpisany Strona 4



Id: C04FECAE-0D90-48DE-8DCA-1582E760B51E. Podpisany Strona 5



Id: C04FECAE-0D90-48DE-8DCA-1582E760B51E. Podpisany Strona 6



Id: C04FECAE-0D90-48DE-8DCA-1582E760B51E. Podpisany Strona 7



Id: C04FECAE-0D90-48DE-8DCA-1582E760B51E. Podpisany Strona 8



Id: C04FECAE-0D90-48DE-8DCA-1582E760B51E. Podpisany Strona 9



Id: C04FECAE-0D90-48DE-8DCA-1582E760B51E. Podpisany Strona 10



Id: C04FECAE-0D90-48DE-8DCA-1582E760B51E. Podpisany Strona 11



Id: C04FECAE-0D90-48DE-8DCA-1582E760B51E. Podpisany Strona 12



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXI/167/2013

Rady Gminy Karniewo z dnia 30.XII.2013 r.

Plan dochodów ogółem zwiększa się o 15.053,00 zł w tym :

- zwiększenie z tytułu dotacji na realizację zadań z zakresu wychowania przedszkolnego
– łącznie 34.983,00 zł,

- zmniejszenie dotacji na modernizację budynku świetlicy wiejskiej w Szwelicach –
19.940,00 zł .

Plan wydatków ogółem zwiększa się o 15.053,00 zł w tym :

- wydatki bieżące zwiększa się o 33.243,00 zł

- wydatki majątkowe zmniejsza się o 18.200,00 zł , w tym zmniejszenie wydatków na
modernizację świetlicy w Szwelicach - 24.700,00 zł , zakup samochodu strażackiego –
zwiększenie o 6.500,00 zł

Pozostałe zmiany wynikają z bieżącej realizacji budżetu.

Id: C04FECAE-0D90-48DE-8DCA-1582E760B51E. Podpisany Strona 1




